V. 13. Ἄ., ἠγνωμόνησας. Σ., ἠφρόνησας. Reg.  
V. 17. Σ., καὶ ἐξῆλθον οἱ διαφθ. Sic Procop. et  
cod. Reg.

V. 18. Hasce trium interpretum lectiones habet  
Drusius, qui primam sine interpretis nomine at-  
tulit: ea vero est Aquilæ, ut videtur. Codex tamen  
Regius illud, ἐν τῇ κοιλάδι τῶν δορκάδων, quod  
Theodotionis esse dicitur apud Drusium, Aquilæ  
trihuit, quemadmodum et Theodoretus.

V. 20. Σ., τὴν ὕννιν etc. Sic Regius codex has  
omnes versiones exhibet. Theodor. et Procopius  
legunt τὴν ὕννιν, veramque lectionem exhibent, ut  
arbitramur.

(\*) Vox τρισκελῆσιν suspecta est Schleusnero, qui addit: « An legendum est, τρισὶ κίλσις? aut  
τρικέλλαις? ut hoc dicatur sicut δίκελλα. Certe ex τρισκελῆς esset τρισκελέσι. » DRACH.

## CAPUT XIV LIB. I REGUM.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο'.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

1.

1. Εἰς μεσσή τῶν ἀλλοφύλων.  
Ἄλλος, εἰς τὴν ὑπόστασιν τῶν ἀλ-  
λοφύλων.

1.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

1.

1. In messab alienigenarum.  
*Alius*, in stationem (vel substan-  
tiam) alienigenarum.

1.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKTAAΣ.
3 נשא אפד	3.	3. Φέρων ἐπενδύτην.
4 שן דסלע מהעבר מזה ושך הסלע מהעבר מזה	4.	4.
5 השן האחד מצוק מצוק מזה ככמש והאחד מנגב מול גבע	5.	5.
6 מעצור	6.	6. Ἐπίσχεσις.
8 ונגליט	8.	8. Ἀποκαλυφθησόμεθα.
11 אל'מצב פלשתים	11.	11.
18 הגישה ארון האלהים כד היה ארון האלהים ביום הווא ובני ישראל	18.	18. Πρόσελθε τῇ κιβωτῶ τοῦ Θεοῦ, ἣν γάρ σὺν τοῖς υἱοῖς Ἰσ- ραὴλ ἐν τῇ παρεμβολῇ.
21 והעברים	21.	21. Καὶ οἱ Ἑβραῖοι.
24 ונקמתי	24.	24.
27 המטה והראטה	27.	27. Βακτηρίας. Ἐξωτίσθησαν.
28 ויעף	28.	28.
29 ער	29.	29.
31 בפ'שחים ממכמש	31.	31.
32 ויעש העם אל'שלל	32.	32.
34 הלילה	34.	34.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
3. Portans ephod.	3. Portabat ephod.	3. Portans superindumentum.
4. Dens petrae a transitu inde, et dens petrae a transitu inde.	4. Eminentes petrae ex utraque parte, et quasi in modum dentium scopuli hinc et inde prærupti.	4.
5. Dens unus statio ab aquilone contra Machmas; et unus a meri- die contra Gabaa.	5. Unus scopulus prominens ad aquilonem ex adverso Machmas, et alter ad meridiem contra Gabaa	5.
6. Restrictio.	6. Difficile.	6. Retentio.
8. Et nos manifestabimus.	8. Cumque apparuerimus eis.	8. Nos manifestabimus.
11. Ad stationem Philisthim.	11. Stationi Philisthinorum.	11.
18. Admove arcam Dei: quia erat arca Dei in die illa, et populus Israel.	18. Applica arcam Dei: erat e- nim arca Dei in die illa cum filiis Israel.	18. Accede ad arcam Dei; erat enim cum filiis Israel in castris.
21. Et Hebræi.	21. Sed et Hebræi.	21. Et Hebræi.
24. Et ulciscar.	24. Ulciscar.	24.
27. Virgæ. Et viderunt.	27. Virgæ. Illuminati sunt.	27. Baculi. Illuminati sunt.
28. Et defessus est.	28. Defecerat.	28.
29. Turbavit.	29. Turbavit.	29.
31. In Philisthim a Machmas.	31. Philisthæos a Machmis.	31.
32. Et divertit populus ad spo- sivum.	32. Et versus ad prædam	32.
34. Noctu.	34. Usque ad noctem.	34.